
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

«  16 »  01.2019                                                                                              №37-п  
 

О переоформлении лицензий  на осуществление  

фармацевтической деятельности 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного 

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической 

деятельности, действующие бессрочно с 16 января  2019 года, юридическим  

лицам  согласно приложению. 

2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель   Комитета                                                                   М.В. Дубина   
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Приложение    к   приказу 

Комитета по здравоохранению 

от  « 16  »   01.2019   №_37-п_______                                  

 
Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление фармацевтической  деятельности 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Фармасеть» (сокращенное 

наименование - ООО «Фармасеть»), адрес места нахождения юридического лица: 196105, 

город Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д.7, лит.А, пом.9Н, ИНН - 7839469131,  

ОГРН-1127847538928. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003281 

(вместо лицензии №ЛО-78-02-003087 от 14.06.2018, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адреса места нахождения 

юридического лица, изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности), действующая бессрочно с 16 января 2019 года. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

199106, Санкт-Петербург, 20-я линия В.О., д.9, лит.А, пом 1-Н (аптечный пункт); 

196105, Санкт-Петербург, Свеаборгская ул., д.7, лит. А, пом. 9Н (аптечный пункт); 

192238, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.86, корп.1, лит. А, пом. 15Н (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Аптеки 36,6 «Северо-Запад» 

(сокращенное наименование - ООО «Аптеки 36,6 «Северо-Запад»), адрес места 

нахождения юридического лица: 197229, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург,  

3-я Конная Лахта, д.48, корпус 7, ИНН- 7813314768, ОГРН-1057810048680. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003282 

(вместо лицензии № ЛО-36-02-002316 от 14.08.2017, предоставленной Департаментом 

здравоохранения Воронежской области и переоформленной в связи прекращением 

деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления 

деятельности, указанным в лицензии), действующая бессрочно с 16 января 2019 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

394018, Воронежская область, г. Воронеж, Ленинский район, улица Плехановская,  

дом 9, часть нежилого помещения в лит.А5, назначение: нежилое, цок. эт., номера  

на поэтажном плане А5-цок.эт.-I (часть помещения1, помещения2,3 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

394030, Воронежская область, г. Воронеж, Центральный район, улица Плехановская,  

42, часть нежилого встроенного помещения VI, в литере А, А1,А3, назначение: нежилое, 

этаж 1, номера на поэтажном плане: помещение 1,2 часть помещения 3 (аптечный пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

Адрес  места  прекращения  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

197110, Санкт-Петербург, Большая Зеленина ул., д.13, лит. А, пом. 9-Н (аптека готовых 

лекарственных форм). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 


